
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 340 606 789,00 300 317 464,00 83 698 896,00 7 000 000,00 65 369 896,00 45 300 000,00 54 835 253,00 62 879 030,00 40 289 325,00 10 041 300,00 29 648 025,00

2020 345 692 940,00 308 461 052,00 85 372 874,00 7 000 000,00 68 057 712,00 47 800 000,00 55 914 219,00 63 791 530,00 37 231 888,00 10 000 000,00 26 331 888,00

2021 326 406 843,00 311 006 843,00 87 080 331,00 7 000 000,00 68 371 902,00 48 000 000,00 57 014 764,00 64 993 798,00 15 400 000,00 10 000 000,00 4 500 000,00

2022 330 416 102,00 316 367 369,00 88 821 938,00 7 000 000,00 69 706 484,00 49 200 000,00 58 137 320,00 65 915 521,00 14 048 733,00 10 000 000,00 3 148 733,00

2023 333 051 774,00 321 151 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2024 338 928 694,00 327 028 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2025 343 899 998,00 331 999 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2026 350 967 608,00 339 067 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2027 356 133 459,00 344 233 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2028 362 399 550,00 350 499 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00

2029 367 767 897,00 355 867 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900 000,00 10 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 328 806 789,00 295 588 016,00 0,00 0,00 x 3 150 000,00 3 136 400,00 398 167,00 167 773,00 33 218 773,00

2020 333 892 940,00 298 410 545,00 0,00 0,00 x 2 860 000,00 2 846 400,00 151 408,00 167 773,00 35 482 395,00

2021 314 606 843,00 301 381 935,00 0,00 0,00 x 2 600 000,00 2 586 400,00 0,00 167 773,00 13 224 908,00

2022 318 616 102,00 304 395 754,00 0,00 0,00 x 2 280 000,00 2 266 400,00 0,00 167 773,00 14 220 348,00

2023 321 251 774,00 307 439 712,00 0,00 0,00 x 1 990 000,00 1 976 300,00 0,00 167 773,00 13 812 062,00

2024 327 928 694,00 310 514 109,00 0,00 0,00 x 1 675 000,00 1 661 300,00 0,00 167 773,00 17 414 585,00

2025 333 899 998,00 313 619 250,00 0,00 0,00 x 1 330 000,00 1 317 000,00 0,00 167 773,00 20 280 748,00

2026 340 967 608,00 316 755 442,00 0,00 0,00 x 1 035 000,00 1 022 000,00 0,00 167 773,00 24 212 166,00

2027 346 133 459,00 319 922 997,00 0,00 0,00 x 740 000,00 728 500,00 0,00 167 773,00 26 210 462,00

2028 352 399 550,00 323 122 227,00 0,00 0,00 x 445 000,00 434 500,00 0,00 83 887,00 29 277 323,00

2029 362 767 897,00 326 353 449,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 36 414 448,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 153 725,19 0,00 4 729 448,00 4 729 448,00

2020 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 035 816,80 0,00 10 050 507,00 10 050 507,00

2021 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 917 908,40 0,00 9 624 908,00 9 624 908,00

2022 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 800 000,00 0,00 11 971 615,00 11 971 615,00

2023 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000 000,00 0,00 13 712 062,00 13 712 062,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000 000,00 0,00 16 514 585,00 16 514 585,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000 000,00 0,00 18 380 748,00 18 380 748,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 0,00 22 312 166,00 22 312 166,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 2 805 560,00 0,00 2 805 560,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 24 310 462,00 24 310 462,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 2 805 560,00 0,00 2 805 560,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00 27 377 323,00 27 377 323,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 514 448,00 29 514 448,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,39% 4,22% 0,00 4,22% 4,34% 6,43% 6,87% TAK TAK

2020 4,24% 4,14% 0,00 4,14% 5,80% 5,12% 5,56% TAK TAK

2021 4,41% 4,36% 0,00 4,36% 6,01% 5,14% 5,58% TAK TAK

2022 4,26% 4,21% 0,00 4,21% 6,65% 5,38% 5,38% TAK TAK

2023 4,14% 4,09% 0,00 4,09% 7,12% 6,15% 6,15% TAK TAK

2024 3,74% 3,69% 0,00 3,69% 7,82% 6,59% 6,59% TAK TAK

2025 3,29% 3,24% 0,00 3,24% 8,25% 7,20% 7,20% TAK TAK

2026 3,14% 3,09% 0,00 3,09% 9,21% 7,73% 7,73% TAK TAK

2027 3,01% 2,18% 0,00 2,18% 9,63% 8,43% 8,43% TAK TAK

2028 2,88% 2,08% 0,00 2,08% 10,31% 9,03% 9,03% TAK TAK

2029 1,40% 1,40% 0,00 1,40% 10,74% 9,72% 9,72% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 11 800 000,00 11 800 000,00 120 577 805,00 17 445 636,00 40 558 536,00 10 339 763,00 30 218 773,00 12 531 941,00 16 686 832,00 0,00

2020 11 800 000,00 11 800 000,00 121 783 583,00 17 620 092,00 43 862 193,00 9 104 798,00 34 757 395,00 0,00 32 162 412,00 0,00

2021 11 800 000,00 11 800 000,00 123 001 419,00 17 796 293,00 10 397 608,00 9 068 572,00 1 329 036,00 0,00 12 224 908,00 0,00

2022 11 800 000,00 11 800 000,00 124 231 433,00 17 974 256,00 3 620 940,00 0,00 3 620 940,00 0,00 10 922 881,00 0,00

2023 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 654 926,00 629 501,00 629 501,00 29 648 025,00 29 238 769,00 27 238 769,00 710 723,00 619 010,00 710 723,00

2020 374 768,00 338 068,00 338 068,00 23 171 897,00 22 006 714,00 9 738 874,00 393 118,00 338 068,00 393 118,00

2021 333 195,00 298 121,00 298 121,00 3 500 000,00 3 323 529,00 1 323 529,00 350 732,00 298 121,00 350 732,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 23 861 703,00 17 199 598,00 19 641 703,00 6 753 818,00 5 463 114,00 5 638 263,00 4 347 559,00 0,00 0,00

2020 30 602 812,00 20 573 425,00 11 602 812,00 10 084 437,00 4 422 981,00 10 084 437,00 4 422 981,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 52 611,00 52 611,00 52 611,00 52 611,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 11 800 000,00 953 725,19 977 273,95 0,00 977 273,95 0,00 0,00

2020 11 800 000,00 635 816,80 317 908,39 0,00 317 908,39 0,00 0,00

2021 11 800 000,00 317 908,40 317 908,40 0,00 317 908,40 0,00 0,00

2022 11 800 000,00 0,00 317 908,40 0,00 317 908,40 0,00 0,00

2023 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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